Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

	Алтай Республиканыҥ КÖксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов второго созыва Карагайского сельского поселения
/Восемнадцатая  сессия четвертого созыва/

Решение № 18-03                                                                                                                    Чечим
от 30.06.2021г.
с. Карагай
О внесении изменений в решение № 33-02 от 01.03.2013 г.
«О   проведении антикоррупционной экспертизы
действующих нормативных правовых актов принятых
 сельским Советом депутатов
Карагайского сельского поселения Усть-Коксинского района РА»

Рассмотрев представление прокуратуры Усть-Коксинского района № 7-04-2021 от 15.03.2021г об устранении нарушений требований ст. 3 Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  сельский Совет депутатов Карагайского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в состав рабочей группы сельского Совета депутатов Карагайского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов  согласно (Приложению № 2).

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  МО «Карагайское сельское поселение»                                                    Э.А. Ерелина.

Приложение № 2
к Решению сессии
сельского Совета депутатов
Карагайского сельского поселения
от 30.06. 2021 г. № 18-03

Состав рабочей группы сельского Совета депутатов
Карагайского сельского поселения
для проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных правовых актов

1. Русанова Инна Сергеевна – председатель группы
2. Шаптыева Елена Леонидовна – секретарь группы
3. Аланова Лариса Юрьевна